
Ao senhor 

ESTADO DO M ARANHÃO 

PRE FE ITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OUTRA 

CN PJ: 06.138.366/ 0001-08 

John Lennon Dias Araújo 
Contador Municipal 
CRC Nº-013534/0-4 

Venho, por meio deste, e de acordo com especificações acostadas 

aos autos, solicitar a verificação de recurso orçamentário , bem como dotação 

orçamentári.a para dispensa de licitação destinada à Contratação de empresa 

• especializada para o fornecimento de peças para manutenção de aparelhos 

hospitalares para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde. 

• 

Presidente Dutra - MA, em 26 de abril de 2023. 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos . 

Chefe do Setor de Processamento de Dados 

Tiago Ramos Delamarque 

Centro Administrativo Ciro Evangelista 
Avenida Ad ir Leda, s/n, Bai rro Tarumã, Pres idente Outra-MA CEP: 65760 - 000 

S i te : h t t!?..§.;í!..Q.!S.§.i.çl_e..D 1.E:).9 Qt!:._éiJll a :.9..9 v . b J{ 

1 



• 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFE ITURA M UNICIPAL DE PR ESIDENTE OUTRA 

CNPJ : 06.138.366/0001-08 

Presidente Outra/MA, 26 de abril de 2023. 

Ao limo. Senhor 
Tiago Ramos Delamarque 

Chefe do Setor de Processamento de Dados 

Informamos a existência de previsão orçamentária na dotação 

abaixo discriminada para Contratação de empresa especializada para o 

fornecimento de peças para manutenção de aparelhos hospitalares para atender a 

necessidade da Secretaria Municipal de Saúde. 

3 Fundo Municipal de Saúde 
02 Poder Executivo 
02 23 Fundo Municipal de Saúde - FMS 
02 23 00 Fundo Municipal de Saúde - FMS 
10 Saúde 
10 302 Assistência Hospitalar e Ambulatoria l 
10 302 0023 Assistência Médica e Hospitalar 
1 O 302 0023 2050 0000 Manutenção e Funcionamento da Assit. Hosp. 
Ambulatorial 

• 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

p 
==;:John Lennon Dias Araújo 

Contador Municipa l 
CRC Nº-013534/0-4 

Centro Administrativo Ciro Evangelista 
Avenida Adi r Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Outra-MA CEP: 65760 - 000 

Site : .b.!.!Qs"//pres1den_t~dut_rª-n1a.gov br/ 


